
UCHWAŁA NR XIII/95/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających na funkcję sołtysa w sołectwie Rudno. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 roku 
poz.1465 z późn.zm.), § 21 ust. 1 i 2 oraz § 29 ust. 3 Statutu Sołectwa Rudno stanowiącego załącznik nr 5 do 
Uchwały Nr XVII/140/2004 Rady Gminy Dobre z dnia 17 czerwca 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutów 
Sołectw w Gminie Dobre (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 177, poz. 4603; zm.: Mazow. z 2004 r. Nr 299, 
poz. 8195 oraz z 2019 r. poz. 154) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Rudno w celu wyboru sołtysa w związku z rezygnacją z funkcji 
dotychczasowego sołtysa. 

§ 2. 1. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrania zostanie podane do wiadomości mieszkańców 
sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem przez zamieszczenie ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń w Sołectwie Rudno. 

2. Za § 22 ust. 2 Statutu Sołectwa Rudno, Burmistrz Miasta i Gminy Dobre ustala miejsce, datę i godzinę 
oraz porządek zebrania wiejskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DAD803-5800-4BAF-BCF1-244D1D431EBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/95/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


